Página 1 de 1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

GABINETE DO PREFEITO

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000.

Fone: 83 3471 1232 / 8164 8327
E-mail: diariopmm@gmail.com

PORTARIA/ G.P./Nº. 08/2021                                   Em, 04 DE JANEIRO de 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MALTA, Estado da Paraíba, usando de

suas atribuições e tendo em vista o que dispõe na Lei Orgânica do Município em vigor.

RESOLVE:

I. NOMEAR, a Senhora ADALMIRA MARQUES DA SILVA CAJUAZ,

para exercer o cargo de provimento em comissão de Secretária de

Educação, lotada na Secretaria de Educação.

II. Esta Portaria opera seus efeitos na data de sua publicação.

Dê-se conhecimento

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALTA

_________________________________

Igor Xavier de Lucena

Prefeito Constitucional